علیرغم همه فشارهای اقتصادی و سرکوبهای سیاسی و علیرغم هیاهوی ضد کمونیستی دموکراتها در روسیه، بدلیل وجود کشمکش سیاسی حاد و آثار عمیق انقلاب کارگری اکتبر در خود آگاهی طبقه کارگر روسیه، این کشور یکی از مستعدترین عرصه های رشد جنبش کمونیسم کارگری است.

اولین بار در آذر ۱۳۷۲، دسامبر ۱۹۹۳، در شماره ۱۰ انترناسیونال نشریه حزب کمونیست کارگری ایران منتشر شد.